
AREA AMMINISTRATIVA
DETERMINAZIONE  N.   87

DEL 15-05-2019

OGGETTO:IMPEGNO E LIQUIDAZIONE DI SPESA PER PAGAMENTO
PREMIO INAIL ANNO 2019

Proposta di impegno formulata da:

AREA AMMINISTRATIVA

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Visto il  D. Lgs n. 267 del 18.08.2000;
Vista la legge n. 127/97,
Vista la legge n. 191/98;
Visto il Decreto sindacale n.   03/2019 del  02.01.2019:
Ricordato che il Comune è tenuto ad effettuare la denuncia delle retribuzioni annuali all’inail via
telematica;
Considerato che la denuncia risulta essere stata inviata all’INAIL in data \14 maggio 2019
Considerato inoltre che è stato provveduto ad effettuare il conteggio del premio annuale da versare, a
titolo di saldo anno 2018 ed acconto 2019;
Considerato che il premio da versare risulta pari ad € 3410,89 e che lo  stesso deve essere liquidato
mediante F24 EP entro la data del 16 maggio 2019;
Ritenuto pertanto  di dover provvedere all’impegno e contestuale liquidazione della spesa

DETERMINA

1)Di impegnare in favore della Sede Inail di Rieti la somma di € 3410,89 a titolo di premio obbligatorio
infortuni sul lavoro anno 2019;

2) Di  imputare la spesa di € 3410,89  al cap  323/00    del bilancio di previsione  2019 approvato;

3) Di liquidare la somma di 3410,89 alla sede Inail di Rieti a titolo premio infortuni anno 2019;

3) di dare atto che la presente determinazione diverrà esecutiva ad avvenuta apposizione del visto di
copertura finanziaria



IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 Armando Falcidi

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 ss.mm.ii. e norme collegate, il quale
sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa

Determinazione AREA AMMINISTRATIVA n. 87 del 15-05-2019 - Pag. 2 di 2 - COMUNE DI STIMIGLIANO


